

HANKINTAOIKAISUVAATIMUS

Sauplast Oy vaatii hankintaoikaisua Turun kaupungin / konsernihallinnon tekemään ja perjantaina 30.05.2021 klo 16:43 sähköpostilla toimittamaan hankintapäätökseen koskien jätesäkkien hankintaa ajalle 01.04.2021 - 31.03.2023. Hankintapäätös koskee tarjouspyynnön osa-alueetta 4) Jätesäkit jätekuilussa käytettäväksi.

Hankinnasta julkaistiin 02.12.2020 tarjouspyyntö, mikä sittemmin keskeytettiin kokonaisuudessaan. Uusi tarjouspyyntö 535-2021 julkaistiin 20.01.2021, tarjousten vastaanottamisen määräaika oli 22.02.2021 klo 11:00. Hankinta- ja keskeytyspäätökset on tehty osa-aluekohtaisesti.

Hankintapäätöksessä jätekuiluissa käytettävien säkkien toimittajaksi valittiin Sauplast Oy.

Muoviraaka-ainemarkkina on kevätalvella alkaneessa ennennäkemättömässä murroksessa, helmikuulla tehdyn tarjouksen teon jälkeen osalle raaka-aineista on syntynyt saatavuusongelma.

Helmikuussa näytesäkkeihin käytetyltä raaka-aineelta on kadonnut saatavuus, eikä valmistus ole mahdollista. Tilanne on kannaltamme Force majeure, täysin meistä riippumaton.

Vaadimme hankintaoikaisussa Sauplast Oy:n sulkemista pois hyväksyttävien tarjoajien joukosta ja hankinnan oikaisua.

Perusteena Sauplast Oy:n sulkemiselle pois tarjouskilpailusta hankintaoikaisulla toteamme että

- 1) Tarjouksen selonottohetkellä Sauplast Oy:llä ei ole ollut tarjouspyynnössä vaadittuja teknisiä edellytyksiä hankinnan toteuttamiseksi.
- 2) Tarjouksen selonottohetken oletuksesta poiketen Sauplast Oy:n ei ole mahdollista toimittaa materiaalia jota se lähetti näytteeksi.
- 3) Tarjouksen selonotossa todetusta poiketen näytteeksi lähetetty materiaali on johdon katselmuksessa/omavalvonnassa osoittautunut yksikerroskalvoksi tuotannonohjauksessa/lähetyksessä ilmenneen informaatiokatkon/erehdyksen vuoksi.
- 4) Sauplastilla ei tarjoajien tasapuolisen ja syrjimättömän kohtelun turvaamisen vuoksi ole ollut mahdollisuutta informoida edelläolevasta tarjouksen pyytäjää ennen oikaisuvaatimusta.
- 5) Edellä esille tulleiden seikkojen perusteella Sauplast Oy:n tarjous on tarjouspyynnön vastainen ja sellaisena hylättävä.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekijä: Pauli Heikkilä, toimitusjohtaja, kotipaikka Siikainen,

[Redacted signature]

Asiamiehenä tarjouksen yhteyshenkilö: Pekka Koivuviita, tuotannosuunnittelija, kotipaikka

[Redacted signature]

Siikainen 12.05.2021


Pauli Heikkilä


Pekka Koivuviita